Peugeot NEW 508 SW

[NpenckypaHT

LIEHA OT 03.01.2023
YPOBEHDb KY30B OBUTATEJ1b
KOMIJIEKTALLIUUN
GT Universaal PureTech 130
ATS8
GT Universaal BlueHDi 130
AT8
GT Universaal Hybrid 225
PureTech 130
All Pack i ]
ure Pac Universaa ATS
BlueHDi 130
All Pack i ]
ure Pac Universaa ATS
Allure Pack Universaal Hybrid 225
PureTech 130
T Pack i |
GT Pac Universaa ATS
GT Pack Universaal BlueHDi130
ATS8
GT Pack Universaal Hybrid 225

KOPOBKA
NMEPEOAY

Automaat

Automaat

Automaat

Automaat

Automaat

Automaat

Automaat

Automaat

Automaat

MOLLIHOCTb
(KBT /J1.C.)

96/131

96/131

133/181

96/131

96/131

133/181

96/131

96/131

133/181

PACXO[ TOTJINBA -

CMELLUAHHbBIV LUK
(J1/100KM)

4.8

3.9

53

4.8

37

4.8

3.9

53

B TeyeHune rapaHTuiiHOro cpoka ans Peugeot, Peugeot Europe Assistance npepocTtaensietcs 6ecnnatHo. LieHbl Ha caiTe BktodatoT 20% HIOC.
B nparic-nucte npuBeneHbl peKOMeHA,0BAHHbIE PO3HUYHbIE LIEHb], KOTOPbIE MOTYT OT/IMYATLCA B PA3SIMYHbIX NpencTaBuTenbCcTBax. JaHHble o
KOMMJIeKTaumm Mofenei npuseneHbl B MUHGOPMALMOHHBIX LLesIAX U MOTYT OT/IYaTbCs OT GakTUYeCKon KoMniekTaumm asTomobuns. Peugeot

oCTaBniAeT 3a cobolt NMpPaBO U3MEHATHL L eHbl, KOMMNEKTAUUIO U NMPpeKpPaLLaTb Npoaaxy noboi Mopenu.

LIEHA B EUR C

38900

42600

54 000

38100

41700

52900

41900

45 600

58 900

HCO



Peugeot NEW 508
SW

INnHaMunyeckme
XapPaKTEPUCTUKN

TEXHUYECKAA MHOOPMALINA
EmMKOCTb

ICE MoLuHoCcTb

KpyTaLwmin MOMeHT

Yckoperue 0-100 kM /4

MakcrMarnbHas CKoOpoCTb

NEDC pacxop, Tonnmea - [ opoackom LMK
NEDC pacxopn TonnmBea - 3aropogHbil LUK
NEDC pacxop, Tonnmea - CMeLLaHHbIN LWKI
NEDC Bbibpoc CO2

InnHa

LLInpuHa

BricoTa

KonecHasq 6a3a

Hybrid 225
1598
133/181
360
8.3
250
6.3

4.3

15
4790
1860
1420

2800

BlueHDi 130 AT8

1499

96/131

300

10,0

208

4.2

3.4

3.7

98

4790

1860

1420

2800

1199

96/131

213

5.7

43

4.8

110

4790

1860

1420

2800

PureTech 130 AT8



Peugeot NEW 508
SW

INnHaMunyeckme
XapPaKTEPUCTUKN

TEXHUYECKAA MHOOPMALINA

Bec (c BoguTenem)

Macca npuvuena, 6e3 TopMO3HOM CUCTEMBI
Macca npvuena, C TOpMO3HOW CUCTEMOM
O61bém TonnmeHoro Haka

MuHUMarnbHbIN 06BEM rpy30BOro OTAENEHUS
MakcuManbHbI 06EM rpy30BOT0 OTAENEHUS
MakcrMarbHasa Macca

Ground clearance

WLTP pacxop Tonnvsa

WLTP Bbibpoc CO2

CraHpapT aMuccun

OpobpeHHbI

OpnobpeHo opobpeHue TuMa

Hybrid 225

1890

745

1340

43

530

1780

2290

145

13

30

e2*2007/46*0628*17

11/2/2021

BlueHDi 130 AT8

1602

745

1500

55

530

1780

2043

145

4.7

124

Euro 6.3

e2*2007/46*0628*17

11/2/2021

PureTech 130 AT8

1574

745

1290

62

530

1780

2010

6

134

Euro 6.4

e2*2007/46*0628*17

11/2/2021



Peugeot NEW 508
SW

INnHaMunyeckme
XapPaKTEPUCTUKN

TEXHUYECKAA UHOOPMALINA
CobcTBEHHbIN BeC

MakcuManbHasi MOLHOCTb 3J1eKTpoaBUraTens
NEDC CO2 koMbuH1poBaHHble BbI6poChI
NEDC pacxop, Tonavea - KOMOUHUPOBAHHbIN

MoLHOCTb

Hybrid 225
1820
812
33
1.4

165

BlueHDi 130 AT8

1505

96

PureTech 130 AT8

1495

96



Peugeot NEW 508 SW

KoMnrekTauus

Be3onacHocTb U 3alyuUTa GT Allure Pack GT Pack
Night Vision N101 1600 € - 1600 €

DRIVE ASSIST PLUS PACK: apanTuBHbIN Kpymn3-KoHTposb (ACC Stop&Go), cucteMa aBToMaTMYeckoro TopMoxenus Active Safety
Brake (AEBS3), cucteMa ynep>kaHus B nonoce asuxeHns (LPA), aBToMaTuyeckme nepefHue CTeKI004NCTUTENN, GyHKLMA

aBTOMAaTU4eCKOro nepeksyeHus dap panbHero ceeta (HBA), cuctema crnexxeHus 3a BHMMaTenbHOCTbIo BoguTens (DAA3), ZVHO g ® 14
pacLIvpeHHas cMcTemMa pacro3HaBaHWS OOPOXHbIX 3HakoB (ETSR).

CucTeMa KOHTpors "MepTBbIX' 30H (MaccuMBHasn) AOO01 [ ) [ ] [ )
3agHve v nepegHve 4aTtyukm napkosky 1 180° kamMepa 3agHero xona WY49 [ ] [ ] -
3agHve p,ammuxm MapKOBKY, KaMepa 3ua,u,Hero v nepegHero Buaa c o63opom 360°, CIiIICTEMa Full Park Assist: cuctema nomoLum npwm WY36 650 € 650 € °
rnapannenbHON 1 NepreHanKy I iPHON NMapKOBKE (MOJIHOCTLIO aBTOMATU3UPOBAHHDIN).

LleHTpanbHbIN 3aMOK C AUCTaHLMOHHBIM yrpaBieHWeM, aBTOMaTUYeCky 3akpbiBaeTcs BO BpeMsi e3bl (HaunHas ¢ 10 kM/4) VB09 [ ] [ ) [ ]
3aBopCKasa CUTHANM3aLms, LeTCKUA 3aMOoK. AB13 450 € 450 € 450 €
BopuTtenbckasn nopyluka 6e30nacHoCcTy, oTKoYaoLwasca nopyLuka 6e3onacHoCTV NnepefHero naccaxumpa, nepefHve 6okosblie NFO4 ° ° °
nopyLwku 6esonacHocTy 1 6okoBble

Peugeot Assistance & SOS call YRO7 [ ) [ ] o
Ayano 1 KOMMYHUKaLuS GT Allure Pack GT Pack
2 x USB-pa3beMa Bo BTOPOM psigy 5NO02 o [ [ J
NAC B3: 3D Hasuraums, DAB pagwmo, Apple CarPlay, Android Auto, MP3, Bluetooth, USB, 10" ceHCOpHbI WLOQ ° ° °
3KpaH,MyNbTUOYHKLMOHANbHBIV PyIib

BecnpoBopHas 3apspka TenedoHa E301 120 € - 120 €
Hi-Fi-cucrema npemmym-knacca FOCAL UNO2 650 € - [ )
LiBeTa GT Allure Pack GT Pack
Cepbii Platinum MOVL 670 € 670 € 670 €
Blue Encre MOKU 670 € 670 € 670 €
Cepbii Artense MOF4 670 € 670 € 670 €



Peugeot NEW 508 SW

KoMnrekTauus

LiBeTa GT Allure Pack GT Pack

YepHbii Perla Nera M09V 670 € 670 € 670 €

Benbiit Nacré M6N9 940 € 940 € 940 €

KpacHbiv Elixir M5VH 940 € 940 € 940 €

JKcTepbep GT Allure Pack GT Pack

TMNornHocTblo cBeTOAMOAHBIE NepenHue Gapbl ZE21 [ ) [ ] [ )

CTekNITHHbBIV JTIOK B KPbILLIE C 371eKTPONPUBOAOM (HepocTyrnHo ¢ LW02) TCO7 950 € - 950 €
GT Allure Pack GT Pack

Tume tekstiilsisu kombineeritud nahaga BRUMEO 72FX - (] -

Tume tekstiilsisu kombineeritud nahaga BELOMKA 73FH [ ) - -

Hele nahksisu Claudia Guérande 74FR - 1400 € -

Must nahksisu Claudia Mistral 74FX - 1400 € -

Must taisnahksisu Nappa. Elektrilised AGR esiistmed (juhiistmel maludega), esiistmete massaazi funktsioon, soojendusega esiistmed, J6FH 2500 € ) 2500 €

elektriline nimmetoe reguleerimine, istmepadja pikkuse manuaalne reguleerimine.

Punane taisnahksisu Nappa. Elektrilised AGR esiistmed (juhiistmel maludega), esiistmete massaazi funktsioon, soojendusega 76F) 2800 € ) 5800 €

esiistmed, elektriline nimmetoe reguleerimine, istmepadja pikkuse manuaalne reguleerimine.

MISTRAL must nahk/tekstiil 0JFH - - ()

UHTepbep GT Allure Pack GT Pack

3apHve TOHMPOBAHHbIe CTEKNA VD09 [ ) (] [ )

TeMHbIi 06MBKa NOTOJIKA TTT49 () - ()

Kopwukun canoHa Allure SD57 - (] -

KoBpuku canoHa GT Line/GT SD56 [ ) - [ )

SneKTPUYeCcKUi CTOSHOYHbIY TOPMO3 FHO5 [ ] [ )



Peugeot NEW 508 SW

KoMnrekTauus

UNHTepbep GT Allure Pack GT Pack
Otpenka Carbon Decor Ha fBEpHbIX NaHeNsx v NpubopHOY NaHenu. ENFX [ ) ] -
OTpenka BCTaBOK Ha NpUBOPHOM NAHeNV 1 BEPXHEN YacTu ABEPHbIX NaHenen u3 "Zebrano." EN48 380 € - [ ]
Opyroe o6opynoBaHue GT Allure Pack GT Pack
TaAroBo-cuenHoe ycTponcTBO, dapkon AQO8 1000 € 1000 € 1000 €
AKTVBHBIN KOHTPOJb NOABECKM ([,0CTyNeH Tonbko ¢ 225hp Hybrid) VU022 © - ©
OpHodasHoe 3apagHoe yCTPOMCTBO 3,7 KBT (o5t BepCWiA € aneKTpoaBuratenem). LZ01 ()} () ()}
OpHodazHoe 3apsaHoe YCTPOUCTBO 7,4 KBT (B9 BEPCUiA C SNeKTPoaBUraTeneM). LZ02 ()} () ()}
LLInHb1 Ancku GT Allure Pack GT Pack
17-provimoBble nuTble gucku MERION Bi-ton (pasmep wuH 215/55R17) + LLIMHOPEMOHTHbIN KOMMIeKkT ZHDI - [ ] -
17-provimoBble nuTble aucku MERION Bi-ton (pasmep wuH 215/55R17) + o6opypoBaH A8 yCTAaHOBKM 3aracHoro koseca (Tonbko Ans ZHWO 20€

BepCvi C ABUraTeNAMM BHYTPEHHErO CropaHus, He[oCTYMHO € LLIMHOPEMOHTHbIV KOMMIEKT)

18-proviMoBble nuTble anckn SPERONE Bi-ton (pa3mep wnH 235/45R18) + peMOHTHbIN KOMMIEKT OJ15 BPEMEHHOr 0 yCTPaHeHus ZHDK °

NpoKosa B LUMHe

18-proiiMoBble nuTble aucku SPERONE Bi-ton (pa3mep wnH 235/45R18, o6opyAoBaH A8 yCTAaHOBKM 3amnacHOro Koneca (Tonbko s ZHWP 20€

BEpCUl C ABUraTeNsAMU BHYTPEHHErO CrOpaHusi, HE[OCTYMHO € LLIMHOPEMOHTHbIV KOMIIIEKT)

18-proiiMoBble nuTble auckv SPERONE Bi-ton (pa3mep wnH 235/45R18) + peMOHTHBIN KOMMIIEKT OJ1s BDEMEHHOTO YCTPaHeHNs ZHDK °
NpoKorsia B LWWHe (AJ151 BEPCUIA C 3NeKTpoaBUraTenem).

19-provimoBble nuTble puckn AUGUSTA Bi-ton (pa3mep winH 235/40R19), peMOHTHbIN KOMIIIEKT AJ19 BPEMEHHOTO YCTPAHEHUS MPOKona ZHVM ©

B LWUMHe (TONbKO OJ15 BEPCU C ABUTraTeNAMN BHYTPEHHErO CropaHuns)

19-proviMoBble nuTble auckn AUGUSTA Bi-ton (pa3mep wnH 235/40R19), o6opyf0BaH A8 yCTAaHOBKW 3amnacHoro Koneca (Tonbko ans ZHWQ ©
BepCuii C ABUraTeNIsiIM1 BHYTPEHHErO CropaHus)

JononHuTtenbHasa rapaHTus GT Allure Pack GT Pack
Tehase lisagarantii 6 aastat / 100 000km 72/100 450 € 450 € 450 €



Peugeot NEW 508 SW

KoMnrekTauus

JononHuTenbHas rapaHTus GT Allure Pack GT Pack
Tehase lisagarantii 6 aastat / 150 000km 72/150 912 € 912 € 912 €
Tehase lisagarantii 6 aastat / 200 000km 72/200 1572 € 1572 € 1572 €
Garantii 5 aastat labisdidupiiranguta 5YRG [ ] o [ ]
Komdopt GT Allure Pack GT Pack
sS;;zr;aoiig:i:izo;:nﬁg;yg:rl;l;e:;)g(: E:-I::Ma;'z:ﬂH;SECKOHTaKTHOE OTKpbIBaHWe/3aKpbiBaHWe 3aHel ABepu (3neKTpruyeckuii D501 550 € 550 € °
OTKpbITWE U 3anyck 6e3 kntoya (Keyless Open&Go) YDO1 [ ] [ J -
3epkana 3agHero Buaa C 3/1eKTPONPUBOLAOM, C NOAOrPEBOM, C 3/1EKTPONPUBOAOM cknagbiBanus, LED curHanamu noBopoTa. AO02 [ ) - o
3epkarna 3agHero Buaa (electrochrome) ¢ 3mekTpoONpUBOLOM, C MOAOrPEBOM, C 3NIEKTPONPUBOLOM CkiaapiBaHus, LED curHanamm HUOS ) ) °
nosopoTa.

SnekTpuyeckue cknapbisaroLumecs 6okoBble 3epkana HU13 [ ) [ ] -
[NepenHve 1 3a4HVNE 3NEeKTPUYECKMEe CTEKITONOLbEMHUKN LEOS [ ] [ ] [ ]
EnexkTpuyeckas perynMpoBka yrnopa Ass noscHuLbL. WABK - [ ] B
Enextpuyeckas p%l’y)‘lMpOBKa yropa AJ19 MOSICHULLbI, 3PrOHOMUYHbIE NepeAHVe cnpeHbsa AGR, MexaHVYeckas peryimpoBka AjvHbI WABP ° ) )
nopyLIKV CUAEHWI BOJUTENS 1 NepefHero naccaxupa

INoporpes cvaeHbs BOOUTENS U NMACcCaXMpa, enekTpuydeckas perysiMpoBka yrnopa AJis NosiCHULLbl, MexaHu4eckasi peryiMpoBka AJviHbl WABQ 200€ 200 € °
NoAyLUIKV CUAEHNI BOOUTENS W NepefHEro Naccaxunpa, 3proHoMUYHbIe nepepgHue cnpeHbs AGR (HepocTtynHbl ¢ 71FX, 76FH, 76FJ)

CaMo3aTeMHsoLLeecst 3epkarno 3agHero Buaa RLO5 - [ ] -
Be3paMoyHoe caMo3aTeMHSIOLLeeCs 3epKaro 3a4Hero Buaa RLO6 [ ] - [ ]

L BYyX30HHbI aBTOMaTUYECKUI KITMMAT-KOHTPOJ1b REOQO7 [ ] [ ] [ )
HononHutensHoe o6opyaoBaHue, CBA3aHHOE C KONIECHBIMU AUCKaMU GT Allure Pack GT Pack
KoMnnekTauus 3anacHbIM KOJIeCOM Nocsie MPOoAaxu Ha cepBrce HEBO3MOXHA SPAR [ ) [ ] o



@ - CTaHpapTHas KoMriekTayms
O- Onymm
O - lonycraHgapr

P - BKJ1HOYEH B rakeTt
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